
Zarządzenie  Nr 6/2014 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia  3 lutego  2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wykonywania funkcji kontrolnych zakresie  

kontroli przestrzegania i stosowania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach. 

 

 

Na podstawie art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) w związku z art. 9 u ust. 1 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1399 z późn. zm.) i art. 274 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Elżbietę Małochę podinspektora ds. utrzymania czystości i porządku 

w gminie oraz księgowości i windykacji Urzędu Gminy Ostrowice do wykonywania funkcji 

kontrolnych w zakresie kontroli przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 

1399 z późn. zm.) na terenie Gminy Ostrowice. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie uprawnia kontrolującego do:  

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza,  

a w godzinach od 6 do 22 - na pozostały teren; 

2)   przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

3)   żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób  

w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

4)   żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek  

z problematyką kontroli; 

5) żądania złożenia niezbędnych wyjaśnień, wskazując przyczyny, z powodu których informacje 

zawarte w deklaracji poddaje się w wątpliwość; 

6)  żądania złożenia wyjaśnień w sprawie przyczyn niezłożenia deklaracji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


